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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade:
Projeta:
Pen'odo:

GRUPO ABERTO A INFANCIA E ADOLESCENCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS 
ARTE E CONVIVËNCIA 
set/22

CONTA:
AGËNCIA:
BANCO:_______________

21653-4
2748-0
BANCO DO BRAPIL
SALDO INICIAL: 15.886,42

DATA CÔDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL CÔD. VER. / 

CHAVE ACES.
FAVORECIDO CATEGORIA DE 

DESPESA
CREDITO / 

DÉBITO SALDO

06/09/22 1201 Anderson dos Reis Palhano Prestaçâo de Serviços -690,00 15.196,42

06/09/22 25 Thais Cristina Ferreira Prestaçâo de Serviços -450,00 14.746,42

06/09/22 Marcus Binns de Souza Oliveira Prestaçâo de Serviços -690,00 14.056,42

06/09/22 5 Geide de Paula Oliveira Prestaçâo de Serviços -858,00 13.198,42

08/09/22 18 Guangbai Xu - ME Aquisiçâo de materiais -105,00 13.093,42

12/09/22 6 Geide de Paula Oliveira Prestaçâo de Serviços -450,00 12.643,42

12/09/22 Carlos Alberto da Silva Prestaçâo de Serviços -180,00 12.463,42

12/09/22 Carlos Alberto da Silva Prestaçâo de Serviços -930,00 11.533,42

12/09/22 Sabesp Âgua -514,46 11.018,96

21/09/22 161.164 Transferência recebida da conta 161.184-4 Recebimento 514,46 11.533,42

21/09/22 161.184 Transferência recebida da conta 161.184-4 Recebimento 134,20 11.667,62

21/09/22 161.184 Transferência recebida da conta 161.184-4 Recebimento 179,13 11.846,75

21/09/22 441 Maria de Fétima Evangelista Queiroz Prestaçâo de Serviços -200,00 11.646,75
■ (■

21/09/22 2 Isabella Braga da Silva Prestaçâo de Serviços -690,00 10.956,75
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21/09/22 1 Isabella Braga da Silva Prestaçâo de Serviços -480,00 10.476,75

21/09/22 ~ 282 — L Granato-Cinel Alarmes___ _ Monitoramento -134,20 10.342,55

23/09/22 Elektro - Eletricidades e Serviços S.A Luz -179,13 10.163,42

Rendimento Llquido Rendimento 84,96 10.248,38

SEIXAS TARDELLIIMARIZA DE AZEVEDO 
CPF: 679.764.760-68 

PRESIDENTE DA GAIATO
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